0004/2024/CBMSC a partir de 06/02/2026 até o dia 05/02/2027. 

​​CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor unitário 
de R$ 123,16 e quantidade de 10.000 HST (Horas de Serviço Técnico), totalizando o valor global anual 
de R$ 1.231.600,00 (um milhão, duzentos e trinta e um mil e seiscentos reais), conforme descrito na 
Cláusula Primeira do Contrato nº 0004/2024/CBMSC. 

O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao contratado dependerão 
dos quantitativos efetivamente prestados. 

​​CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA